

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：宿迁市开普科技有限公司

序号	产品名称	规格	数量	单位	单价/元	总价/元	养护期/交货期
1. 栽植							
树种							
1.1	景观油松	≥高 3-5m, ≥土球 80cm	10	株	3500	35000	2021年4月 —2022年12月
1.2	海棠	≥地径 6cm, ≥土 球 40cm	30	株	620	18600	2021年4月 —2022年12月
1.3	金叶榆球	≥高 1.5 米, 冠幅 1.2米, ≥ 土球 40cm	20	株	310	6200	2021年4月 —2022年12月
1.4	紫叶矮樱球	≥高 1.5m, 冠幅 1.2m, ≥土球 40cm	20	株	400	8000	2021年4月 —2022年12月
1.5	黄金槐	≥胸径 10cm, ≥土 球 60cm	81	株	850	68850	2021年4月 —2022年12月
1.6	草坪(高羊茅)		3300	平方 米	26	85800	2021年4月 —2022年12月
1.7	喷灌系统						2021年4月 —2022年12月



1.8	土方		2400	立 方 米	36	86400	2021年4月 —2022年12月
1.9	金叶榆	≥ 胸 径 6cm, ≥土 球 40cm	130	株	450	58500	2021年4月 —2022年12月
1.10	丁香	≥ 高 1.5m, 5 分 枝	10000	株	8	80000	2021年4月 —2022年12月
1.11	国槐	≥ 胸 径 10cm, ≥土 球 60cm	76	株	1320	100320	2021年4月 —2022年12月
1.12	五角枫	≥ 胸 径 10cm, ≥土 球 60cm	78	株	1520	118560	2021年4月 —2022年12月
1.13	黄金槐	≥ 胸 径 15cm, ≥土 球 80cm	74	株	1830	135420	2021年4月 —2022年12月
1.14	紫叶矮樱	≥高 1.5m, 5 分枝	16000	株	4	64000	2021年4月 —2022年12月
1.15	工日				138000	138000	2021年4月 —2022年12月
1.16	台班				38500	38500	2021年4月 —2022年12月
1.17	盆		178300		3.5	624050	2021年4月 —2022年12月
2. 基础 设施							
2.1	园林基础设施新建						2021年4月



							—2022年12月
2.1.1	城区护栏		2000	米	48	96000	2021年4月 —2022年12月
2.1.2	城区树池护板		100	副	52	5200	2021年4月 —2022年12月
2.2	园林基础设施维修						2021年4月 —2022年12月
2.2.1	护栏维修		1000	米	25	25000	2021年4月 —2022年12月
2.2.2	道路树池护板维修工程			副	1502	1502	2021年4月 —2022年12月
2.2.3	维修其它设施		4	处	2500	10000	2021年4月 —2022年12月
3. 塌陷修复							
3.1	塌陷拆除及外运		420	m ³	294	123480	2021年4月 —2022年12月
3.2	拆除石栏杆		19	块	120	2280	2021年4月 —2022年12月
3.3	花岗岩铺装		450	m ²	220	99000	2021年4月 —2022年12月
3.4	挡土墙		60	m ³	310	18600	2021年4月 —2022年12月
3.5	挡墙护栏安装		19	块	50	950	2021年4月 —2022年12月
3.6	其他		1	项	22580	22580	2021年4月 —2022年12月
4. 工具购置							



4.1	养护工具						2021年4月 --2022年12月
4.1.1	涂白剂		8	吨	7100	56800	2021年4月 --2022年12月
4.1.2	伤口涂补剂		15	箱	98	1470	2021年4月 --2022年12月
4.1.3	生根粉		20	箱	85	1700	2021年4月 --2022年12月
4.1.4	营养液		5	箱	120	600	2021年4月 --2022年12月
4.1.5	营养液		10	箱	89	890	2021年4月 --2022年12月
4.1.6	农药		20	箱	100	2000	2021年4月 --2022年12月
4.1.7	肥料(复合肥)		2	吨	4200	8400	2021年4月 --2022年12月
4.1.8	肥料(二胺)		1	吨	2200	2200	2021年4月 --2022年12月
4.1.9	肥料(尿素)		2	吨	3800	7600	2021年4月 --2022年12月
4.1.10	防寒布		300	米	50	15000	2021年4月 --2022年12月
4.1.11	15千瓦水泵		2	台	1500	3000	2021年4月 --2022年12月
4.1.12	水井潜水泵		5	台	1540	7700	2021年4月 --2022年12月
4.1.13	汽油泵		6	台	380	2280	2021年4月 --2022年12月
4.1.14	电泵(两相)		4	台	540	2160	2021年4月



							—2022年12月
4.1.15	污水泵		4	台	850	3400	2021年4月 —2022年12月
4.1.16	水带		3000	米	25	75000	2021年4月 —2022年12月
4.1.17	电缆线		200	米	20	4000	2021年4月 —2022年12月
4.1.18	浇水配件				4530	4530	2021年4月 —2022年12月
4.1.19	汽油发电机		2	台	2200	4400	2021年4月 —2022年12月
4.2	园林工具购置						
4.2.1	油锯		1	台	330	330	2021年4月 —2022年12月
4.2.2	割灌机		8	台	350	2800	2021年4月 —2022年12月
4.2.3	绿篱机		3	台	380	1140	2021年4月 —2022年12月
4.2.4	园艺剪		20	把	120	2400	2021年4月 —2022年12月
4.2.5	刨剪		2	把	123	246	2021年4月 —2022年12月
4.2.6	手锯		13	把	58	754	2021年4月 —2022年12月
4.2.7	高枝锯杆		10	把	86	860	2021年4月 —2022年12月
4.2.8	打草绳		20	盘	55	1100	2021年4月 —2022年12月
4.2.9	打草头		15	个	10	150	2021年4月



							—2022年12月
4.3	保洁工具						
4.3.1	大扫把		500	把	23	11500	2021年4月 —2022年12月
4.3.2	小扫把		100	把	12	1200	2021年4月 —2022年12月
4.3.3	簸箕		50	个	12	600	2021年4月 —2022年12月
4.3.4	小耙子		50	个	12	600	2021年4月 —2022年12月
4.3.5	大耙子		50	个	12	600	2021年4月 —2022年12月
4.3.6	镰刀		50	把	45	2250	2021年4月 —2022年12月
4.3.7	除草铲子		80	把	15	1200	2021年4月 —2022年12月
4.3.8	编织袋		2000	个	3	6000	2021年4月 —2022年12月
4.3.9	铁锹		50	把	22	1100	2021年4月 —2022年12月
4.4	劳保用品						
4.1.1	养护人员工作服		159	套	115	18285	2021年4月 —2022年12月
4.1.2	水中作业服		16	套	110	1760	2021年4月 —2022年12月
4.1.3	打草工作服		17	套	110	1870	2021年4月 —2022年12月
4.1.4	雨鞋		73	双	65	4745	2021年4月 —2022年12月



4.1.5	安全帽		17	顶	52	884	2021年4月 —2022年12月
4.1.6	防护面罩及防护镜		34	副	56	1904	2021年4月 —2022年12月
投标总价	大写：贰佰叁拾叁万捌仟肆佰元整 小写：2338400.00 元						

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 宿迁市开普科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 张得兵（签字）

2021年04月15日

